
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 października 2024 r. 

Poz. 1586 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu uwierzytelniania korzystającego z dróg publicznych  

w celu dokonania rejestracji w rejestrze uiszczających opłatę elektroniczną 

Na podstawie art. 13ia ust. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie sposobu 

uwierzytelniania korzystającego z dróg publicznych w celu dokonania rejestracji w rejestrze uiszczających opłatę elektro-

niczną (Dz. U. poz. 901) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) certyfikatu podstawowego, o którym mowa w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o aplikacji mObywatel 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1275), albo”. 

§ 2. Uwierzytelnianie korzystającego z dróg publicznych w celu dokonania rejestracji w rejestrze uiszczających opłatę 

elektroniczną może następować przy użyciu certyfikatu, o którym mowa w § 1 pkt 2 rozporządzenia zmienianego w § 1, 

w brzmieniu dotychczasowym, do dnia upływu jego ważności. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. J. Drop 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


		2024-10-28T13:51:47+0000
	Monika Salamończyk




